«Мылдгн » кар  овмлдчоминса 	 Совет  городского  поселения
Совет 	 «Троицко -Печорск»

КЫВКОРТОД

РЕШЕНИЕ

От  12. 01.2023 Х  64/240

(Республика  Коми , пгг .Троицко -Печорск )

«О  выделении  средств  для  исполнения  судебного
решения  от  21.12. 2021 года  по  делу  3 ~2 -2-318/2021»

Администрация  городского  поселения  Троицко -Печорск  обратилась  с  ходатайством  к
Совету  городского  поселения  Троицко -Печорск  о  выделении  денежных  средств  для
исполнения  судебного  решения  от  21.12. 2021 года  по  делу  М 2 -2-318/2021
в  размере  250 000 рублей , о  постановке  на  учет  бесхозяйного  недвижимого  имущества .

Совет  городского  поселения
«Троицко -Печорск» решил :

В  связи  с  отсутствием  дополнительных  источников  финансирования  в
городском  поселении  Троицко -Печорск  в  удовлетворении  ходатайства
отказать

И .о  Главы  городского  Петухов  Р .В .